H27市民自治活動推進補助金

第１号様式（第６条関係）

年　　月　　日

日進市長あて
団体名

団体登録番号

所在地

代表者　　　　　　　　　　　印

補助金交付申請書

下記事業を実施したいので、日進市市民自治活動推進補助金交付要綱第６条の規定により申請します。
記
	補助対象事業の名称

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	・事業計画書

・収支予算書

（様式－01）
平成２７年度日進市市民自治活動推進補助金　事業計画書
	補助対象事業の名称

	事業実施責任者名

	連絡先

	実施期間
	平成　　　年　　　月　　　日

　　　～

平成　　　年　　　月　　　日

（１）事業実施のきっかけ
	この事業を行うことになった動機やこれまでの経緯等について具体的に記載してください。

（２）事業の内容
	この事業を、「誰が」「誰と」「誰（何）を対象に」「いつ」「どこで」「どのようにして」「何をする」のか、箇条書きで具体的に記載してください。

（３）事業の目的やねらい、期待される効果
	　事業の目的やねらい、期待される効果について、それぞれ具体的に記載してください。

①事業の目的やねらい

	②期待される効果

（４）実施体制・スケジュール
	事業の実施に向けて、「何人のスタッフで」「いつから」「どのような」準備を始めるのか、具体的に記載してください。

①実施体制

	②事業の実施までのスケジュール

（５）今後の活動計画
	今後の活動継続の有無や、今年度の活動成果をどのように今後の活動に結びつけるかなどを、具体的に記載してください。

※　用紙が足りない場合は、Ａ４タテ型で追加してください。
（様式－02）

平成２７年度　日進市市民自治活動推進補助金　収支予算書（総括表）

	補助対象事業の名称

	＜支出＞

	項　目
	予算額

	補助対象経費

	（１）謝礼
	円

	（２）旅費
	円

	（３）需要費
	円

	（４）役務費
	円

	（５）委託料
	円

	（６）使用料及び賃借料
	円

	補助対象経費の小計（Ａ）
	円

	その他の経費　（あれば項目と金額を記入してください。）

	円

	円

	円

	その他の経費の小計（Ｂ）
	円

	合　計（Ｃ）　※（Ａ）＋（Ｂ）
	円

	＜収入＞

	項　目
	予算額

	（１）入場料、参加費等
	円

	（２）日進市市民活動推進補助金　（注１）
	円

（上限20,000円または50,000円）

	（３）自己資金
	円

	合　計（Ｄ）　　　（注２）
	円

注１　「日進市市民自治活動推進補助金」の計算方法

　　　　　＝（（Ａ）の金額－入場料、参加費等）（千円未満切捨て）
注２　（Ｃ）＝（Ｄ）となっているか確認してください。
（様式－02）

平成２７年度　日進市市民自治活動推進補助金　　収支予算書（補助対象経費明細書）

	項目・金額
	経費の内容

	説明
	積算（人数、単価、数量、回数等の明細が分かるように記入してください。）

	（１）謝礼

円

	（２）旅費

円
	（旅費）

	（費用弁償）

	（３）需要費

円

	（４）役務費

円

	（５）委託料

円

	（６）使用料及び賃借料

円

	小　計

円
	※総括表の（Ａ）の金額と同額となっているか確認してください。

（様式－03）

平成２７年度日進市市民自治活動推進補助金　団体概要書
（平成２７年４月１日現在）

	団体登録番号

	団体名

	代表者氏名

	設立年月日
	年　　　月　　　日
	会員数
	名

	団体の目的

活動の概要

	平成２６年度の

主な活動実績

	日進市や他の愛知県内自治体からの資金助成及び委託の実績（過去3年間）

	団体の直近１事業年度

の財政状況
	収支決算額

会計期間

年　　月　　日

～　　年　　月　　日
	収支予算額

会計期間

年　　月　　日

～　　年　　月　　日

	円
	円